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ERGEBNISSE OSTM 2025 OLYMPIC TRAP - WR. NEUSTADT

Allgemeine Klasse:

Rang Name

SCHERHAUFER, Andreas
RATSCHBACHER, Andreas
KRAINER, Stefan
MITTERMAYR, Michael Sen.
AUER, Michael
KEIMELMAYR, Christian
ROSENAUER, Jens
ZAUNER, Andreas

9 HEIDUK, Thomas

10 FAUST, Alexander

1 IVANOVIC, Zoran

12 IVANKOQOVITS, René

13 SCHERWITZL, Peter

14 GANGL, Victor

ONOG A WN=

Damen:

Rang Name

1 KRONSTEINER, Karoline
2 EXL, Michaela

3 RAST, Patrizia

4 KLOPSTEIN, Verena
Senioren:

Pos. Name

1 KUMMER, Dieter

2 WAGNER, Karl

3 SCHRATT, Werner

Senioren 2:

Pos. Name

1 POLLMANN, Josef

2 HUMER, Josef

3 STRASSER, Josef
Junioren:

Pos. Name

1 WEIGELSPERG, Alexander

2 BLIZENETZ, Christoph

3 WIMMER, Tobias

29.-31. AUGUST 2025

Serien

23 22 22
21 23 23
22 20 21
22 22 19
23 22 20
24 23 19
19 16 21
22 23 20
22 23 16
22 17 19
20 20 17
19 16 17
20 21 18
16 20 16

Serien

19 19 16
20 15 17
20 19 22
17 16 15

Serien

22 19 24
20 21 21
19 19 13

Serien

22 18 19
23 17 18
18 17 15

Serie

23 15 16
14 11 16
14 9 12

23
21
22
23
22
16
24
19
18
18
15
17
11
19

21
19
17
14

20
20
18

20
18
17

16
13
13

22
23
24
20
20
24
23
18
21
20
18
20
19
17

20
23
15
16

21
22
18

21
21
17

17
15
16

Ergebnis Finale Gesamt
112 18 130+2
111 19 130+1
109 17 126
106 19 125+1
107 18 125+0
106 18 124
103 103
102 102
100 100
96 96
90 20
89 89
89 89
88 88

Gesamt
95
94
93
78

Gesamt
106
104
87

Gesamt
100
97
84

Gesamt
87
69

64
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TEAM:
Rang Bundesland Name Vorname Serie1 Serie2 Serie3 Ergebnis Shoot  Medal Gesamt
Off Match
Keimelmayr Christian 19 16 24 21
1 Niederosterreich Rosenauer Jens 21 24 23 189 16 249
Mittermayr Michael 19 23 20 23
Ratschbacher Andreas 23 21 23 15
2 Niederosterreich2  Kronsteiner Karoline 16 21 20 181 4 12 227
Faust Alexander 19 18 20 15
Exl Michaela 17 19 23 15
3 Niederosterreich3  Auer Michael 20 22 20 181 3 15 231
Péllmann Josef 19 20 21 17
Zauner Andreas 20 19 18 13
4 Wien lvanovic Zoran 17 15 18 174 12 218
Scherhaufer Andreas 22 23 22 19
Humer Josef 18 18 21
5 Steiermark Krainer Stefan 21 22 24 172
Scherwitzl Peter 18 1 19
Strasser Josef 15 17 17
6 Steiermark 2 Klopstein Verena 15 14 16 148
Rast Patrizia 22 17 15
MIXED TEAM
. . . . Medal
Rang Bundesland Name Vorname Serie 1 Serie 2 Serie3  Ergebnis Match Gesamt
i i 16 21 20 18
1 Niederosterreich2 onsteiner  Karoline 125 161
Rosenauer Jens 21 24 23 18
i 17 19 23 15
2 Niederosterreich Ext Michaela 118 150
Keimelmayr Christian 19 16 24 17
izi 22 17 15 12
3 Steiermark Rast Patrizia 111 132
Humer Josef 18 18 21 9
i 15 14 16
4 Steiermark 2 Klopstein Verena 93 93
Scherwitzl Peter 18 11 19
Jury:
Josef HUMER ST
Herwig SCHNEIDER NO
Josef HAHNENKAMP ASF
Richter:
Peter SPERK

Truc NGUYEN
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